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Seuraverkko -sähköinen työkalu kunnan avustusprosessien tueksi
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Hyvinvointilautakunta § 37

Seuratoiminta on suomalaisen liikunnan ja urheilun kulmakivi. Seu ro jen
tärkein tehtävä on edistää liikunnallista elämäntapaa sekä kilpa- ja huippu-
urheilua.
Seuraverkko kokoaa yhteen osoitteeseen tiedot suomalaisesta lii kun ta- ja
urheiluseuratoiminnasta. Se on maksuton, yhteinen työkalu seu roil le,
kunnille, lajiliitoille, aluejärjestöille sekä tiedotuksen ja tut ki muk sen parissa
toimiville.
Seurat voivat ylläpitää ja tarkastella omia tietojaan sekä lähettää avus tus ha-
ke muk sia Seuraverkossa.

Seuraverkosta voi kuka tahansa etsiä tietoa har ras tus mah dol li suuk sis ta
seuroissa. Tällä hetkellä Seuraverkosta löytyy yli 2 200 seuran tie dot ja se on
käytössä 19 kunnassa. Lisäksi OKM:n seuratuki on kol me na vuonna haettu
ko. järjestelmän kautta. Seuraverkkohanke on Opetus- ja kulttuuriministeriön
rahoittama. Nyt Seuraverkko on laa je ne mas sa valtakunnalliseksi
järjestelmäksi.

Lapin kunnista Rovaniemi, Salla, Muonio, Kolari, Pello ja Ylitornio kiin nos tui-
vat Seuraverkko- asiasta Torniossa marraskuulla pidetyssä Poh jois-Suo men
ja Lapin aluehallintovirastojen yhteisessä kou lu tus ti lai suu des sa, joka pidettiin
kuntien liikuntatoimen virkamiehille ja luot ta mus hen ki löil le.
Seuraverkkokoordinaattori Hanna Pitkänen on käy nyt esittelemässä asiaa
Ranualla Sallan ja Ranuan kunnille.

Tarkoituksena on, että Ranua lähtisi mukaan Seuraverkkoon ja sa mal la
kunnan myöntämät liikunta-avustukset olisivat seuroille haet ta vis sa vain
verkon kautta. Seuraverkko tarjoaa kunnalle työkalun oman
avustusprosessinsa helpottamiseen ja seuratiedon ajan tasalla pi tä mi seen.
Seuraverkossa seurat voivat jatkuvasti ylläpitää tie to jaan, täyttää kunnan
avustushakemukseen tarvittavat tiedot ja lä het tää hakemuksensa kuntaan.
Kunta voi helposti muokata oman tar peen sa mukaisen avustuslomakkeen,
käsitellä ja vetää yhteen seu roil ta saatuja tietoja oman avustusprosessinsa
vaatimalla tavalla.

Seuraverkkoon liittyminen tarkoittaa käytännössä seuroille sitä, että avus tus-
ha ke mus tulee tehdä sähköisesti seuraverkon kautta, jos seu ra avustusta
haluaa kunnalta. Paperiversioita ei enää oteta vas taan.

Kunnalta liikuntapalvelujen perusavustusta hakeneiden lii kun ta jär jes tö jen
edustajille järjestetään koulutus avustuksiin liittyvistä asioista ma 16.4.2018.



Koordinaattori Hanna Pitkänen tulee pitämään kou lu tuk sen. Sähköinen
avustushakuprosessi vaatii koulutusta. Seu ra verk ko-jär jes tel mä on
maksuton.

Vapaa-aikatoimenjohtaja esittää, että Ranuan kunta lähtee jo vuo den 2018
keväällä mukaan Seuraverkkoon ja liikunnan avustukset siir ty vät
seuraverkosta haettavaksi.

Päätösehdotus: (va. sivistystoimenjohtaja) Hyvinvointilautakunta päät tää,
että sähköinen avustushakemusjärjestelmä Seuraverkko ote taan käyttöön
vuoden 2018 keväällä.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja antaa:
Vapaa-aikatoimenjohtaja Anitta Jaakola
puh. 0400 176 792, etunimi.sukunimu@ranua.fi


